
Smlouva o poskytnutí ubytování a stravování

I. účastnící smlouvy

1) Pavel Tlustoš, Daňkovice 24, 592 03 Sněžné, jako provozovatel penzionu Selský 

dvůr v Daňkovicích na straně Jedné (dále jen „ubytovatel") 

Zastoupený: Pavlem Tlustošem
IČO: 04589611

Bankovní spojení ubytovatele: 218674286/0600

2) Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem, Nádražní 760,59312 Bystřice n. P. 
Jako dočasný uživatel a součastně odběratel služeb na straně druhé 

(dále jen „objednavatel")
Zastoupený: PaedDr. Milanem Hanákem
IČO: 48895466

Předmětem plnění je poskytnutí ubytování a stravování v objektu ubytovatele 

Pro: cca 45 studentů + doprovod

Za účelem: cyklovýlet

II. Ubytování a stravování

Všechny pokoje mají vlastní sociálním zařízením, jsou 2,3,4 a 6 lůžkové.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům pobytu 5x denně stravu, 

nápoje (pitný režim) budou k dispozici celý den až do 22:00 hod.

Případné změny počtu účastníků nutno hlásit 5 dnů před nástupem přímo ubytovateli na 

tel. 566664389 nebo emailu: info@selskydvur.net

III. Čas plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytování a stravování v termínu 10. -14.6. 2024

Příjezd dne: 10. 6. 2024 první služba: oběd

Odjezd dne: 14. 6. 2024 poslední služba: snídaně

(v případě ukončení pobytu obědem, je nutné z provozních důvodů vyklidit pokoje nejpozději 

do 10 hodin, případně dle domluvy s ubytovatelem



IV. Cena
Cena: 700,-/l osoba/1 den s plnou penzí, 

na 10 dětí 1 osoba doprovodu zdarma, ostatní osoby doprovodu platí 750,-/I den

Celková cena pobytu za 1 studenta = 2.800,-

V. Fakturace a placení

Sjednaná úhrada za ubytování a stravování bude zaplacena dle splatnosti vystavené 

faktury, případně v hotovosti (dle domluvy s objednavatelem)

VI. Další podmínky

Objednavatel odpovídá ubytovateli za všechnu škodu způsobenou ubytovanými 

osobami objednavatele a to jak za škodu na majetku, tak i za případnou škodu na zdraví 

pracovníků ubytovatele.

Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje veškeré platné, zákonem stanovené 
podmínky, zejména pak v oblasti ochrany veřejného zdraví, bezpečnosti a protipožární 
ochrany, vztahující se k ubytovacím a stravovacím zařízením.

Ubytovatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy jen z vážných objektivních 

důvodů, které brání řádnému provozu ubytovacího zařízení - např. nedostatek vody, 

příkaz Okresní hygienické stanice apod.

V rámci provozních a technických možností umožní ubytovatel objednavateli využívání 

stávajících sportovních, kulturních a sociálních zařízení budovy.

V ostatních platí pro vymezení vzájemných práv a povinností příslušná ustanovení 

Občanského zákoníku, kromě ustanovení §758,433, 436.

Odpovědnost za škodu způsobenou na vnesených nebo odložených věcech přebírá vůči 

osobám ubytovaným podle této smlouvy objednavatel.



VII. Souhlas se zpracováním osobních údajů

Na základě nařízení EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR) jsme nuceni 
požadovat Váš souhlas s jejich zpracováním. Podpisem smlouvy tedy zároveň souhlasíte 

s tímto novým nařízením, které obnáší:

Shromažďování, uchovávání a zpracovávání osobních údajů.

Tyto údaje zpracováváme za účelem uzavření a plnění smlouvy o poskytnutí ubytování a 

stravování. Získáváme od Vás údaje identifikační a adresné (název a adresa školy, jméno 
zastupující osoby, IČO, telefonní kontakt a emailovou adresu). Tyto údaje neposkytujeme 

třetím stranám a uchováváme je v našich záznamech po dobu plnění smlouvy a v případě 
zájmu 2 Vaší strany o dlouhodobější spolupráci údaje ukládáme i na delší časové období.

Máte právo na přístup k Vašim údajům, na jejich aktualizaci a popř. výmaz.

Vaše osobní údaje můžeme poskytnout také subjektům určeným na ochranu práv naši 

společnosti nebo jiným subjektům, pokud nám to ukládají právní předpisy.

Za veškeré osobní údaje žáků a ostatních účastníků přebírá odpovědnost škola nebo 

organizace, která s námi sepisuje smlouvu.

Závěrem bychom Vás rozhodně chtěli ubezpečit, že osobní údaje jsou u nás v bezpečí a chováme 
se k nim tak, jak bychom byli rádi, aby se k našim osobním datům chovali ostatní

V Bystřici nad Pern, dne: '4? V Daňkovicích dne;

Za Objednavatele:
/ .

Gymnázium / 
Bystřice nad Pernštejnem
® Nádražní 760
593 12 Bystřice nad Pernštejnem

Za Ubytovatele:

Pavel Tlustoš
Daňkovice 24, 03 Sněžné

ič; 04589611 Dič: 077607223492 
tel.: 566 664 389 

mobil: 604 360045




